
SSS:
1- Ne zamandır bize bu çizimde dayalı numune göndermek gerekiyor?
Biz CNC tarafından yapılır ve bunun maliyeti 1200usd olacak size (siyah renk boya dahil) tamamen
prototip göndermek için 20 ila 30 gün gerekir.
Prototip Bana gönderilen resme çok yakın olacak

2- Ne kadar uzun numuneler onaylandıktan sonra bir kalıp oluşturmak için?



Sonra test için zaman dahil, kalıp oluşturmak için üç ay ihtiyaç prototip kalıp onaylamak, biz
profesyonel var
laboratuar testleri, benim ekinde teşekkür resmini kontrol edin.

3- Hangi malzeme size kabuk enjekte edebilir (bizim spesifikasyon polikarbonat).
Biz polikarbonat kabuk yapmak için PC1414 / EXL1414 enjekte edecektir.

4- içinizde padding verebilir misiniz? Eğer öyleyse, ne alternatif var mı?
biz Tabii, ben senin resmini rechecked mı, i değil mi? Ayrıca kontrol edebilirsiniz am içinde PVC
malzeme ile olan EVA tarafından yapılan senin iç altlık gibi görünüyor
Eğer yapmak istediğiniz buysa eki sağlamak.
biz de PU KÖPÜK veya VA KÖPÜK ile dolgu yapabilirsiniz.

5- Eğer (ekli) standart testler yapabiliyor musunuz? her biri için rapor sağlayabilir?
biz amerikan futbolu kaskı yapımında profesyonel olarak prototip, biz, önceden kendi Lab yüz
maskesi vb gibi kask her bir parçasını test edecek yapım sürecinde, fabrikamızda bağımsız test
laboratuvarı var, emin olun biz geçebilir NOCSAE standardı.
ABD'de kask satmak istiyorsanız, bizim fabrika Denetim geçmek zorunda.

6- nasıl kalıp yatırımı ile başa çıkabilirim?
Eğer kalıp açma ücreti yatırım eğer, o zaman kalıp özel kullanıcı olabilir ve biz sadece you.acutally
birçok müşteri için kask yapmak onlar için istemiyorum kalıp açma tüm ücreti ödeyecek fiyat savaşı.
kalıp açılması için fiyat vb kabuk, yüz maskesi, bütün şey dahil 40000usd edilecektir.

7- Her kask için tırnak sağlayın
Biz vb kask yapısı, yüzey yapısı, iç yapısı, özellikleri, gibi detay gereksinimleri, bilinen yok gibi ben
üzgünüm .., sana şu anda kesin bir fiyat veremiyoruz, lütfen anlayın. teşekkür ederim

ben sadece o anda başka bir e-posta kontrol ediyorum olarak EPS, unut lütfen.
Dahası, aramalarınızdan çizgi yapılır EPP sağ? 
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